Especifica¢des técnicas : Ref. 714506

Numero de entradas

Numero de saidas em cascata
Numero de saidas de utilizador
Margem de frequéncias TERR.
Margem de frequéncias SAT.
Nivel de entrada TERR.

Nivel de entrada SAT.

Perdas de passagem TERR.
Perdas de passagem SAT.
Perdas de derivagdo 1...8 TERR.
Perdas de derivagéo 1...8 SAT.
Perdas de derivagdo 9...16 TERR.
Perdas de derivagédo 9...16 SAT.
Perdas de derivagdo 17...24 TERR.
Perdas de derivagdo 17...24 SAT.
Margem de regulagao de derivagdo
Isolamento H/V

Isolamento usuario
Alimentagao

Corrente maxima (PSU)
Corrente maxima (STB)
Temperatura de trabalho

indice de protecgdo

MHz
MHz
dBpv
dBuv
dB
dB
dB
dB
dB
dB
dB
dB
dB
dB
dB
Vdc
mA
mA
°C

5
5
24
47 ... 862
950 ... 2400
92
105
6
45..12

uoNB=N

0..12
>30
>25

12
175
35
-5...45
20
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